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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 13 Mężczyzn, 200m grzbietowy Open
2017-04-21 - 15:20 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

16 lat i starsi

1. JUOZELSKIS, Rokas 99 Lithuanian Swimming Federation 2:08.79 656 A 1:03.77 1:05.02
2. MARTINKENAS, Paulius 99 Lithuanian Swimming Federation 2:09.68 642 A 1:03.40 1:06.28
3. KAPOCIUS, Erikas 00 Ignalinos plaukimo klubas 2:10.48 631 A 1:03.89 1:06.59
4. MILIUS, Eimantas 96 Kaunas Swim School 2:11.92 610 A 1:04.04 1:07.88
5. RAGAISIS, Arturas 00 Lithuanian Swimming Federation 2:15.58 562 A 1:07.09 1:08.49
6. TAUTKUS, Alanas 00 Lithuanian Swimming Federation 2:15.78 560 A 1:04.71 1:11.07
7. KETNERS, Karlis 00 BJSS "Ridzene" 2:16.55 550 A 1:05.63 1:10.92
8. JANKAUSKAS, Eigirdas 00 Lithuanian Swimming Federation 2:17.31 541 A 1:07.16 1:10.15
9. KOLESNIKOVS, Daniels 01 BJSS "Ridzene" 2:18.08 532 A 1:06.88 1:11.20

10. JARASZKIEWICZ, Bartosz 96 UKS CITYZEN Poznań 2:20.80 502 R 1:09.44 1:11.36
11. KALINOWSKI, Michał 01 MTKP Delfin Toruń 2:25.22 457 1:12.06 1:13.16
12. MOCKUS, Domas 00 Kauno sporto mokykla "Startas" 2:25.25 457 1:09.97 1:15.28
13. GRZEMSKI, Kamil 01 MKP Wągrowiec 2:29.62 418 1:12.74 1:16.88
14. ZIEMIANEK, Szymon 01 MKP Wągrowiec 2:33.57 387 1:16.26 1:17.31
15. BRONIECKI, Damian 01 MKP Wągrowiec 2:43.31 321 1:19.88 1:23.43
16. KNICHAŁ, Norbert 00 Klub Pływacki Harpun Osiecznica 2:59.55 242 1:24.89 1:34.66

14 - 15 lat

1. GRIGAITIS, Erikas 02 Kaunas Swim School 2:15.53 563 A 1:05.11 1:10.42
2. KARKLELIS, Dziugas 03 Ignalinos plaukimo klubas 2:24.09 468 1:11.63 1:12.46
3. KRUPA, Mateusz SO 03 Ukp ,,Unia'' Oświęcim 2:25.25 457 1:10.24 1:15.01
4. TĘCZA, Maciej 03 Iskra Konin 2:26.17 448 1:11.82 1:14.35
5. KIRILL, Naumov 02 BJSS "Ridzene" 2:29.11 422 1:12.01 1:17.10
6. UŁANOWSKI, Lucjan 03 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:32.14 398 1:14.71 1:17.43
7. MATYSIAK, Kacper 03 Ks Warta Poznań 2:32.66 394 1:14.14 1:18.52
8. ZIELIŃSKI, Andrzej 03 MKP Astromal Leszno 2:33.59 386 1:13.98 1:19.61
9. STANISŁAWSKI, Kacper 02 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 2:34.15 382 1:13.16 1:20.99

10. SIENKIEWICZ, Aleksander 03 Klub Pływacki Harpun Osiecznica 2:35.11 375 1:16.65 1:18.46
11. KLUJEVS, Artjoms 03 BJSS "Ridzene" 2:36.80 363 1:15.48 1:21.32
12. SIADEK, Aleksy 03 MKP Astromal Leszno 2:38.41 352 1:18.33 1:20.08
13. KAWAŁKO, Patryk 03 KS Neptun Świdnica 2:39.42 346 1:17.41 1:22.01
14. PASIEKA, David 03 WSV-Baltic 2:48.66 292 1:19.01 1:29.65
15. PASZKIET, Jakub 03 MKP Wągrowiec 2:54.43 264 1:26.26 1:28.17
16. JARUGA, Szymon 03 UKS CITYZEN Poznań 2:54.61 263 1:25.98 1:28.63
17. KRAKOWSKI, Miron 03 Iskra Konin 2:56.64 254 1:26.24 1:30.40

DYSKW. CYPIS, Szablak 02 Legia Warszawa 2:27.48 1:12.40 1:15.08
O9 - Przepłynięcie przez pływaka na inny tor podczas wyścigu

12 - 13 lat

1. TOMASZEWSKI, Aleks 04 UKS TRI-Team Rumia 2:23.71 472 R 1:10.93 1:12.78
2. KOCHU, Anton 05 SCYSSOR №9 (Kiev-UA) 2:31.00 407 1:12.99 1:18.01
3. OLSZEWSKI, Jakub 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:31.51 403 1:13.45 1:18.06
4. SKIBIAK, Hubert 04 UKS TRI-Team Rumia 2:32.52 395 1:15.17 1:17.35
5. JAWORSKI, Marcel 04 WKS Śląsk Wrocław 2:36.19 367 1:14.75 1:21.44
6. LEŚNIAK, Maksymilian 04 Uks 190 Łódź 2:39.44 345 1:17.37 1:22.07
7. BROŃCZYK, Hubert 04 MTKP Delfin Toruń 2:41.84 330 1:17.36 1:24.48
8. GŁĄBIŃSKI, Kamil 04 UKS Ostrobramska Warszawa 2:43.27 322 1:18.77 1:24.50
9. KUREK, Jan 04 UKS Żabianka Gdańsk 2:43.35 321 1:21.33 1:22.02

10. JANKOWSKI, Przemysław 05 UKS Żabianka Gdańsk 2:43.81 318 1:19.38 1:24.43
11. ŁOKAJ, Michał 04 UKS Shark Rudna 2:45.01 312 1:20.11 1:24.90
12. PIEŃKOWSKI, Bartłomiej 05 Uks Foka Choszczno 2:46.16 305 1:21.49 1:24.67
13. KWIATKOWSKI, Tymoteusz 04 UKS "Siódemka" Gdynia 2:47.34 299 1:22.13 1:25.21
14. PIEKARZ, Adrian 04 MUKS "Wodnik" Łask 2:47.89 296 1:21.06 1:26.83
15. MAZUR, Bartosz 04 Ukp Gryf Dębica 2:48.11 295 1:21.07 1:27.04
16. WALCZYŃSKI, Maksymilian 04 WKS Śląsk Wrocław 2:50.53 282 1:23.31 1:27.22
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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 13, Chłopców, 200m grzbietowy, Eliminacje, 12 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

17. SETLAK, Marcel 05 UKS Żabianka Gdańsk 2:52.17 274 1:26.29 1:25.88
18. DOBER, Jakub 05 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 2:59.72 241 1:27.56 1:32.16
19. TADLA, Wojtek 04 MKP Wągrowiec 3:00.36 238 1:29.09 1:31.27
20. PISZCZAŁA, Marcel 05 MUKS "Wodnik" Łask 3:04.93 221 1:30.85 1:34.08
21. WOJTYNIAK, Marcel 05 IUKS Jedynka Poznań 3:06.19 217 1:30.84 1:35.35
22. CIPANS, Andris 04 BJSS "Ridzene" 3:06.82 215
23. MEYER, Krzysztof 05 Klub Pływacki Koziegłowy 3:06.84 214 1:31.45 1:35.39
24. MISZTAL, Oliwier 05 Uks Pro-Swim Kraków 3:09.62 205 1:33.84 1:35.78
25. KRÓL, Miłosz 05 "Ósemka" Toruń 3:11.32 200 1:33.29 1:38.03
26. LASIK, Olgierd 05 KU AZS UAM Poznań 3:14.03 191 1:36.80 1:37.23
27. WIDAWSKI, Jakub 04 MUKS "Wodnik" Łask 3:15.01 189 1:34.71 1:40.30
28. MAKSIM, Tymoteusz 05 UKS Żabianka Gdańsk 3:15.09 188 1:34.03 1:41.06
29. PAWLAK, Jan 05 IUKS Jedynka Poznań 3:19.55 176 1:39.56 1:39.99

DYSKW. KIRSTEINS, Martins 05 BJSS "Ridzene" 3:22.94 1:35.57 1:47.37
G4 - Więcej niż jedno pociągnięcie ramieniem (lub obydwoma) wykonane do rozpoczęcia nawrotu

11 lat

1. MIENICKI, Rafał 06 Śródmiejski UKS Polna Warszawa 2:41.90 330 1:19.19 1:22.71
2. BURZYŃSKI, Oskar 06 Uks Foka Choszczno 2:52.07 275 1:24.70 1:27.37
3. SZOSTAK, Michal 06 UKS FREGATA Kolbuszowa 2:58.61 246 1:28.47 1:30.14
4. GORZEŃ, Norbert 06 UKS CITYZEN Poznań 2:58.75 245 1:29.07 1:29.68
5. LUCOW, Jan 06 Uks Wilanowia 3:01.25 235 1:28.70 1:32.55
6. WOJCIK, Szczepan 06 UKS FREGATA Kolbuszowa 3:02.28 231 1:29.65 1:32.63
7. GOŚ, Mikołaj 06 UKS "Siódemka" Gdynia 3:07.88 211 1:32.76 1:35.12
8. BIDZIŃSKI, Alan 06 Iskra Konin 3:10.56 202 1:33.87 1:36.69

Open

1. JUOZELSKIS, Rokas 99 Lithuanian Swimming Federation 2:08.79 656 A 1:03.77 1:05.02
2. MARTINKENAS, Paulius 99 Lithuanian Swimming Federation 2:09.68 642 A 1:03.40 1:06.28
3. KAPOCIUS, Erikas 00 Ignalinos plaukimo klubas 2:10.48 631 A 1:03.89 1:06.59
4. MILIUS, Eimantas 96 Kaunas Swim School 2:11.92 610 A 1:04.04 1:07.88
5. GRIGAITIS, Erikas 02 Kaunas Swim School 2:15.53 563 A 1:05.11 1:10.42
6. RAGAISIS, Arturas 00 Lithuanian Swimming Federation 2:15.58 562 A 1:07.09 1:08.49
7. TAUTKUS, Alanas 00 Lithuanian Swimming Federation 2:15.78 560 A 1:04.71 1:11.07
8. KETNERS, Karlis 00 BJSS "Ridzene" 2:16.55 550 A 1:05.63 1:10.92
9. JANKAUSKAS, Eigirdas 00 Lithuanian Swimming Federation 2:17.31 541 A 1:07.16 1:10.15

10. KOLESNIKOVS, Daniels 01 BJSS "Ridzene" 2:18.08 532 A 1:06.88 1:11.20
11. JARASZKIEWICZ, Bartosz 96 UKS CITYZEN Poznań 2:20.80 502 R 1:09.44 1:11.36
12. TOMASZEWSKI, Aleks 04 UKS TRI-Team Rumia 2:23.71 472 R 1:10.93 1:12.78
13. KARKLELIS, Dziugas 03 Ignalinos plaukimo klubas 2:24.09 468 1:11.63 1:12.46
14. KALINOWSKI, Michał 01 MTKP Delfin Toruń 2:25.22 457 1:12.06 1:13.16
15. MOCKUS, Domas 00 Kauno sporto mokykla "Startas" 2:25.25 457 1:09.97 1:15.28

KRUPA, Mateusz SO 03 Ukp ,,Unia'' Oświęcim 2:25.25 457 1:10.24 1:15.01
17. TĘCZA, Maciej 03 Iskra Konin 2:26.17 448 1:11.82 1:14.35
18. KIRILL, Naumov 02 BJSS "Ridzene" 2:29.11 422 1:12.01 1:17.10
19. GRZEMSKI, Kamil 01 MKP Wągrowiec 2:29.62 418 1:12.74 1:16.88
20. KOCHU, Anton 05 SCYSSOR №9 (Kiev-UA) 2:31.00 407 1:12.99 1:18.01
21. OLSZEWSKI, Jakub 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:31.51 403 1:13.45 1:18.06
22. UŁANOWSKI, Lucjan 03 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:32.14 398 1:14.71 1:17.43
23. SKIBIAK, Hubert 04 UKS TRI-Team Rumia 2:32.52 395 1:15.17 1:17.35
24. MATYSIAK, Kacper 03 Ks Warta Poznań 2:32.66 394 1:14.14 1:18.52
25. ZIEMIANEK, Szymon 01 MKP Wągrowiec 2:33.57 387 1:16.26 1:17.31
26. ZIELIŃSKI, Andrzej 03 MKP Astromal Leszno 2:33.59 386 1:13.98 1:19.61
27. STANISŁAWSKI, Kacper 02 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 2:34.15 382 1:13.16 1:20.99
28. SIENKIEWICZ, Aleksander 03 Klub Pływacki Harpun Osiecznica 2:35.11 375 1:16.65 1:18.46
29. JAWORSKI, Marcel 04 WKS Śląsk Wrocław 2:36.19 367 1:14.75 1:21.44
30. KLUJEVS, Artjoms 03 BJSS "Ridzene" 2:36.80 363 1:15.48 1:21.32
31. SIADEK, Aleksy 03 MKP Astromal Leszno 2:38.41 352 1:18.33 1:20.08
32. KAWAŁKO, Patryk 03 KS Neptun Świdnica 2:39.42 346 1:17.41 1:22.01
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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 13, Mężczyzn, 200m grzbietowy, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

33. LEŚNIAK, Maksymilian 04 Uks 190 Łódź 2:39.44 345 1:17.37 1:22.07
34. BROŃCZYK, Hubert 04 MTKP Delfin Toruń 2:41.84 330 1:17.36 1:24.48
35. MIENICKI, Rafał 06 Śródmiejski UKS Polna Warszawa 2:41.90 330 1:19.19 1:22.71
36. GŁĄBIŃSKI, Kamil 04 UKS Ostrobramska Warszawa 2:43.27 322 1:18.77 1:24.50
37. BRONIECKI, Damian 01 MKP Wągrowiec 2:43.31 321 1:19.88 1:23.43
38. KUREK, Jan 04 UKS Żabianka Gdańsk 2:43.35 321 1:21.33 1:22.02
39. JANKOWSKI, Przemysław 05 UKS Żabianka Gdańsk 2:43.81 318 1:19.38 1:24.43
40. ŁOKAJ, Michał 04 UKS Shark Rudna 2:45.01 312 1:20.11 1:24.90
41. PIEŃKOWSKI, Bartłomiej 05 Uks Foka Choszczno 2:46.16 305 1:21.49 1:24.67
42. KWIATKOWSKI, Tymoteusz 04 UKS "Siódemka" Gdynia 2:47.34 299 1:22.13 1:25.21
43. PIEKARZ, Adrian 04 MUKS "Wodnik" Łask 2:47.89 296 1:21.06 1:26.83
44. MAZUR, Bartosz 04 Ukp Gryf Dębica 2:48.11 295 1:21.07 1:27.04
45. PASIEKA, David 03 WSV-Baltic 2:48.66 292 1:19.01 1:29.65
46. WALCZYŃSKI, Maksymilian 04 WKS Śląsk Wrocław 2:50.53 282 1:23.31 1:27.22
47. BURZYŃSKI, Oskar 06 Uks Foka Choszczno 2:52.07 275 1:24.70 1:27.37
48. SETLAK, Marcel 05 UKS Żabianka Gdańsk 2:52.17 274 1:26.29 1:25.88
49. PASZKIET, Jakub 03 MKP Wągrowiec 2:54.43 264 1:26.26 1:28.17
50. JARUGA, Szymon 03 UKS CITYZEN Poznań 2:54.61 263 1:25.98 1:28.63
51. KRAKOWSKI, Miron 03 Iskra Konin 2:56.64 254 1:26.24 1:30.40
52. SZOSTAK, Michal 06 UKS FREGATA Kolbuszowa 2:58.61 246 1:28.47 1:30.14
53. GORZEŃ, Norbert 06 UKS CITYZEN Poznań 2:58.75 245 1:29.07 1:29.68
54. KNICHAŁ, Norbert 00 Klub Pływacki Harpun Osiecznica 2:59.55 242 1:24.89 1:34.66
55. DOBER, Jakub 05 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 2:59.72 241 1:27.56 1:32.16
56. TADLA, Wojtek 04 MKP Wągrowiec 3:00.36 238 1:29.09 1:31.27
57. LUCOW, Jan 06 Uks Wilanowia 3:01.25 235 1:28.70 1:32.55
58. WOJCIK, Szczepan 06 UKS FREGATA Kolbuszowa 3:02.28 231 1:29.65 1:32.63
59. PISZCZAŁA, Marcel 05 MUKS "Wodnik" Łask 3:04.93 221 1:30.85 1:34.08
60. WOJTYNIAK, Marcel 05 IUKS Jedynka Poznań 3:06.19 217 1:30.84 1:35.35
61. CIPANS, Andris 04 BJSS "Ridzene" 3:06.82 215
62. MEYER, Krzysztof 05 Klub Pływacki Koziegłowy 3:06.84 214 1:31.45 1:35.39
63. GOŚ, Mikołaj 06 UKS "Siódemka" Gdynia 3:07.88 211 1:32.76 1:35.12
64. MISZTAL, Oliwier 05 Uks Pro-Swim Kraków 3:09.62 205 1:33.84 1:35.78
65. BIDZIŃSKI, Alan 06 Iskra Konin 3:10.56 202 1:33.87 1:36.69
66. KRÓL, Miłosz 05 "Ósemka" Toruń 3:11.32 200 1:33.29 1:38.03
67. LASIK, Olgierd 05 KU AZS UAM Poznań 3:14.03 191 1:36.80 1:37.23
68. WIDAWSKI, Jakub 04 MUKS "Wodnik" Łask 3:15.01 189 1:34.71 1:40.30
69. MAKSIM, Tymoteusz 05 UKS Żabianka Gdańsk 3:15.09 188 1:34.03 1:41.06
70. PAWLAK, Jan 05 IUKS Jedynka Poznań 3:19.55 176 1:39.56 1:39.99

DYSKW. CYPIS, Szablak 02 Legia Warszawa 2:27.48 1:12.40 1:15.08
O9 - Przepłynięcie przez pływaka na inny tor podczas wyścigu

DYSKW. KIRSTEINS, Martins 05 BJSS "Ridzene" 3:22.94 1:35.57 1:47.37
G4 - Więcej niż jedno pociągnięcie ramieniem (lub obydwoma) wykonane do rozpoczęcia nawrotu


